

MK TELE Holding ApS

Oddervej 145

8660 Skanderborg

CVR-nr. 30207297

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2021

Jimmi Matt Krank
Dirigent

MK TELE Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

MK TELE Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK TELE Holding ApS Oddervej 145 8660 Skanderborg
CVR-nr.	30207297
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jimmi Matt Krank, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

MK TELE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 307.168, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.424.433, og en egenkapital på kr. 1.235.321.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MK TELE Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.750	-12.750
Bruttoresultat		-8.750	-12.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		313.983	103.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.274	4.306
Finansielle omkostninger	1	-2.857	-22.326
Resultat før skat		305.650	72.848
Skat af årets resultat	2	1.518	6.050
Årets resultat		307.168	78.898
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.500	-104.960
Overført resultat		72.168	128.558
Resultatdisponering		307.168	78.898

MK TELE Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	815.919	680.436
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		815.919	680.436
Anlægsaktiver		815.919	680.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		164.540	200.374
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		270.380	99.110
Andre tilgodehavender		136.614	137.879
Tilgodehavender		571.534	437.363
Likvide beholdninger		36.980	0
Omsætningsaktiver		608.514	437.363
Aktiver		1.424.433	1.117.799

MK TELE Holding ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.053.821	803.153
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		1.235.321	983.453
Gæld til banker		0	1
Selskabsskat		182.862	42.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	86.032
Kortfristede gældsforpligtelser		189.112	134.346
Gældsforpligtelser		189.112	134.346
Passiver		1.424.433	1.117.799
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

MK TELE Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	803.153	55.300	983.453
Betalt udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	178.500	72.168	56.500	307.168
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-178.500	178.500	0	0
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	1.053.821	56.500	1.235.321

Selskabskapitalen består af 125 anarter á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MK TELE Holding ApS

Noter

			2020	2019
1. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger			2.857	22.326
			2.857	22.326
2. Skat af årets resultat				
Refusion skat i sambeskatning			-1.518	-6.050
			-1.518	-6.050
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Maxtel.dk ApS	Skanderborg	51,00	1.599.841	615.652
			1.599.841	615.652
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lydstudiet Aros ApS	Skanderborg	50,00	-1.151.219	-127.196
			-1.151.219	-127.196
			2020	2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			842.066	842.066
Kostpris ultimo			842.066	842.066
Opskrivninger primo			0	104.960
Årets resultat			178.500	0
Udloddet udbytte			-178.500	-102.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger				-2.960
Opskrivninger ultimo			0	0
Af- og nedskrivninger primo			-161.630	0
Årets nedskrivninger			0	-161.630
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger			135.483	0
Af- og nedskrivninger ultimo			-26.147	-161.630
Regnskabsmæssig værdi ultimo			815.919	680.436

MK TELE Holding ApS

Noter

	2020	2019
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	-25.000	-25.000
Årets resultat	-58.078	-243.803
Tilbageførsel af negativ indre værdi	58.078	243.803
Opskrivninger ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jimmi Matt Krank

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723358613383

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 14:33:15Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-29 14:33:58Z

NEM ID 

Jimmi Matt Krank

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-723358613383

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 14:35:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EW55N-KFBE6-IZMP1-0KN6A-8MT2P-12735

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>